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SITUACION DE LA DEUDA Y PRESTAMOS EN CIRCULACION

A DATA 31-12-15

(miles de euros)

SALDO VIVO EN
CIRCULACION AL

AMORTIZACIONES (E)

PROGRAMA ANUAL DE
ENDEUDAMIENTO (E)

ENDEUDAMIENTO NETO

COMIENZO DEL

TOTAL ACUMULADO ANO

TOTAL ACUMULADO ANO

TOTAL ACUMULADO ANO

SALDO VIVO EN
CIRCULACION AL FINAL DEL
PERIODO

FJIFRCICIO
(€D) (@) ) @D=3-3 G)=01D +@A
DEUDA PUBLICA (A)
EMISIONES A CORTO PLAZO (B)
En euros
En monedas distintas del euro
EMISIONES A LARGO PLAZO (C) 45.075,91 0,00 0,00 0,00 45.075,91
En euros 45.075,91 0,00 0,00 0,00| 45.075,91

En monedas distintas del euro

PRESTAMOS (A) (D)

PRESTAMOS A CORTO PLAZO

En euros

En monedas distintas del euro

PRESTAMOS A LARGO PLAZO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

En euros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

En monedas distintas del euro

TOTAL DEUDA VIVA

45.075,91

0,00

0,00

0,00

45.075,91




